
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br

Ano 1 | Edição nº 029Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 1 de 5

SUMÁRIO

Licitações e Contratos 2
Homologação / Adjudicação 2
Rerratificação 3

Publicações 4
Comunicados 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do(a) Município de Nova
Luzitânia, veiculado exclusivamente na
forma eletrônica, é uma publicação das
entidades  da  Administração  Direta  e
Indireta deste Município, sendo referidas
entidades  inteiramente  responsáveis
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico
do(a)  Município  de  Nova  Luzitânia
poderão ser  consultadas através da
internet,  por  meio  do  seguinte
endereço eletrônico:
http://diariooficial.novaluzitania.sp.gov.br
As consultas e pesquisas são de acesso
gratuito  e  independente  de  qualquer
cadastro.

ENTIDADE

Município de Nova Luzitânia
Rua Pedro Pereira Dias , 90, Centro - Nova
Luzitânia/SP
CEP: 15340-000
Telefone: (17) 3483-9200

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO  

 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 006/2020 

Edital nº. 161/2020 - PROCESSO nº. 1889/2019. 

OBJETO: Serviços médicos, clínico geral. 

VALOR TOTAL: R$ 161.376,00 (cento e sessenta e um mil reais trezentos e setenta e seis reais). 

O Pregoeiro do Município de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, após a análise das 

propostas e condições apresentadas pelos licitantes no certame, resolve ADJUDICAR o objeto do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa GAMBARDELLA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, por apresentar o menor preço por item, sendo 

o valor de R$ 13.448,00, por mês, totalizando R$ 161.376,00, estimado para 12 meses; conforme classificação 

constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO. Nova Luzitânia(SP), 19 de fevereiro de 2020. 

– JOSIMARA MARÇO MARQUES – PREGOEIRO – Portaria 3.737, de 30/12/19. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LUZITÂNIA - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 006/2020 

Edital nº. 161/2020 - PROCESSO nº. 1889/2019. 

OBJETO: Serviços médicos, clínico geral. 

VALOR TOTAL: R$ 161.376,00 (cento e sessenta e um mil reais trezentos e setenta e seis reais). 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: O Prefeito Municipal de NOVA LUZITÂNIA, usando das atribuições que lhes são conferidas, 

autoriza a contratação da empresa vencedora do certame e resolve HOMOLOGAR os objetos do processo licitatório 

citado acima; Item 01 a empresa GAMBARDELLA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, por apresentar o menor preço por item, sendo 

o valor de R$ 13.448,00, por mês, totalizando R$ 161.376,00, estimado para 12 meses; conforme classificação 

constante da ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE LANCES E DOCUMENTAÇÃO.  Nova Luzitânia(SP), 20 de fevereiro de 2020 

- LAERTE APARECIDO ROCHA - PREFEITO MUNICIPAL 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 029Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 2 de 5

Licitações e Contratos Homologação / Adjudicação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



 

EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 - RERRATIFICADO 

 

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 007/2020 – LICITAÇÃO DIFERENCIADA COTA RESERVADA DE ATÉ 25% PARA ME E EPP - SRP, objetivando a 

contratação de empresa para eventual e futuro fornecimento de merenda escolar; Edital nº. 165/20; Processo nº. 

2477/19. Fica determinado o dia 09 de março de 2020, às 08h00min, para recebimento dos envelopes documentação e 

proposta comercial, na forma do Edital. O Edital poderá ser retirado junto ao site www.novaluzitania.sp.gov.br, 

ou pelo Setor de Licitação, sito à Rua Pedro Pereira Dias, nº 1.773 – Centro – Nova Luzitânia (SP), e-mail: 

compraselicitacao01@gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (17) 3483 9200 e 3483 9204. 

Nova Luzitânia (SP), 19 de fevereiro de 2020. LAERTE APARECIDO ROCHA - Prefeito Municipal 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 029Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 3 de 5

Rerratificação

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 029Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 4 de 5

Publicações Comunicados

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

Ano 1 | Edição nº 029Quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Página 5 de 5

Município de Nova Luzitânia - Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


